

**OIAPOQUE-AMAPÁ**

**21 DE OUTUBRO DE 2019-SEGUND FEIRA**

**CIRCULAÇÃO: 21/10/2019 às 11:50:10**

**EXEMPLAR COM 04 PÁGINAS**

**EDIÇÃO: 1270**



**MARIA ORLANDA MARQUES GARCIA  
PREFEITA**

**ERLIS DOS SANTOS KARIPUNAS  
VICE-PREFEITO**

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO  
À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

# Diário Oficial

## Município de Oiapoque

PODER EXECUTIVO

EXTRATO



## EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

### ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2019 – SEMOB/PMM

**DECLARO**, para os devidos fins, que a Prefeitura Municipal de Oiapoque - PMO, nos termos do Decreto nº 7.892/13, **ADERE** à Ata de Registro de Preços Nº 004/2019 – SEMOB/PMM, referente ao Pregão Eletrônico nº 0018/2019 – CCL/SEGOV/PMM, onde foi qualificada a empresa CAMILA CAMPOS SOARES EIRELI – EPP, CNPJº: 18.534.624/0001-54, para **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE TUBOS DE CONCRETO ARMADO PA-1**, conforme segue:

**Ata de Registro de Preço nº 004/2019-SEMOB/PMM.**

**Pregão Eletrônico nº 018/201 - CCL/SEGOV/PMM**

**EMPRESA REGISTRADA: CAMILA CAMPOS SOARES EIRELI - EPP**

**CNPJ: 18.534.624/0001-54**

**ENDEREÇO: RUA CLAUDOMIRO DE MORAES, Nº 420, BAIRRO NOVO BURITIZAL**

**REPRESENTANTE: CAMILA CAMPOS SOARES**

**FONE: (096) 3222-3768 | 3222-3611**

**EMAIL: [comercial@eletro-ap.com.br](mailto:comercial@eletro-ap.com.br)**

Item	Descrição	Unid	Quant.	Valor unit.	Valor unit. Com BDI	Valor total
01	Tubo de concreto armado PA1-D = 0,40M	M	7.500	45,69	55,72	417.900,00
02	Tubo de concreto armado PA1-D = 0,60M	M	5.000	89,31	108,91	544.550,00
03	Tubo de concreto armado PA1-D = 0,80M	M	3.500	153,23	186,86	654.010,00
04	Tubo de concreto armado PA1-D = 1,00M	M	2.500	244,53	298,21	745.525,00
<b>VALOR GLOBAL (Dois milhões, Trezentos e Sessenta e Um Mil, Novecentos e Oitenta e Cinco reais)</b>						<b>R\$ 2.361.985,00</b>

Oiapoque-AP, 21 de outubro de 2019.

  
Erlis dos Santos Karipunas  
Vice-Prefeito